
 

 

 

      INBJUDAN  DIVISION 4   
 
 

Norrbottens Bridgeförbund inbjuder härmed till seriespel för klubblag. Varje klubb inom 
distriktet äger rätt att deltaga med valfritt antal lag. Samtliga spelare måste representera 
klubben samt ha betalt medlemsavgift för innevarande säsong. Allsvenskan är en trevlig 
spelform för dig som gillar lagtävling och en utmärkt möjlighet att möta spelare från de 
andra klubbarna i distriktet. Om du saknar lagkamrater hjälper din klubb till med detta. 
 
Spelet arrangeras som serie där alla möter alla. 20 brickor spelas per match. 20 silverpoäng 
fördelas. Vinnare av serien erhåller en plats i division 3 följande säsong, dock med 
reservation för beslut från SBF orsakade av covid-19 som kan påverka seriestrukturen. 

 
 

ANMÄLAN   SENAST   2020-10-09
  
Anmälan sker med mejl till:      alandmark@bredband.net 
Uppge lagnamn, lagmedlemmar och mejladress till kaptenen. Spelare från klubbar utanför 
”fyrkanten” uppger även kontonummer för insättning av resebidrag. 
 
Spelorter och matchtider kommer att delges via mejl andra veckan i oktober. Första 
speltillfälle blir 2020-10-18. Övriga preliminära speltillfällen är 2020-10-31 och 2020-11-28. 
Ambitionen är att tre matcher spelas vid varje tillfälle och att restider ska minimeras.  
 
På grund av covid-19 kommer SBF:s checklista följas för att göra spelandet så säkert som 
möjligt. Det innebär att vi spelar med bordskryss av plexiglas som möjliggör att varje spelare 
sitter avskilt från övriga spelare. Handsprit och pappershanddukar kommer vara utplacerade 
på flera håll i lokalen och bordsavgift betalas med Swish. 
 
Avgiften till SBF är 330 kr/lag och betalas till den egna klubbens kassör. Bordsavgiften  
är 200 kr/lag och match (160 kr/lag om tävlingsledare saknas). Bordsavgift erläggs vid den 
sammandragning då matchen spelas. 
 
Eventuella frågor besvaras av TL på tel. 072-200 81 47 
 
Anmälda lag: 
LBK Kalle (K Bergdahl, G Hansson, U Nilsson, J Johansson, Lisbeth och Lennart Markgren) 
Älvsbyn (G Strömgren) 
Boden Ulf (Ulf och Birgit Rönnbäck, Ingeborg Englund, Birgitta Enberg) 
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